
 

 

COPIA 

COMUNE DI TRESCORE CREMASCO 
PROVINCIA DI CREMONA 

 

DELIBERAZIONE N. 35 

Adunanza del  31.07.2013 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 
OGGETTO : LETTURA   ED  APPROVAZIONE  VERBALI  SEDUTA  PRECED ENTE 
DEL 22.05.2013          
 
L’anno duemilatredici addì trentuno del mese di luglio alle ore 21,00 nella residenza municipale, 
per riunione di Consiglio Comunale. 
 All’appello risultano: 
 

1 BARBATI ANGELO Presente 
2 BARBATI FILIPPO Presente 
3 BIANCHESSI BARBIERI DANIELE Presente 
4 ROSSI MARCO Presente 
5 BOIOCCHI DANIELE Presente 
6 MAZZINI GIANMARIO Presente 
7 OGLIARI GIANCARLO Presente 
8     
9     

 
 
 
 
 Presenti n.   7   Assenti n.   0 
 
Partecipa il Segretario comunale Dr. Massimiliano Alesio, il quale provvede alla redazione del 
presente verbale. 
 
Accertata la validità dell’adunanza, il Sig. Barbati Angelo in qualità di Sindaco ne assume la 
presidenza, dichiarando aperta la seduta e invitando il Consiglio Comunale a deliberare in merito 
all’oggetto sopra indicato. 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il  
 
 
        IL SEGRETARIO COMUNALE 
         F.to Dr. Massimiliano Alesio 
 

 
 



 

 

n. 35 del 31.07.2013 
 

LETTURA   ED  APPROVAZIONE  VERBALI  SEDUTA  PRECED ENTE DEL 22.05.2013          
 
  
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
IL SEGRETARIO COMUNALE, su sollecitazione del Sindaco, precisa che l’approvazione dei 
verbali del Consiglio Comunale della pregressa consiliatura può essere effettuato anche dal nuovo 
consiglio, in aderenza alla prassi consolidatasi in precedenza. Milita in tal senso anche la 
considerazione ben cinque componenti dell’attuale consiglio comunale (sui sette assegnati) erano 
anche componenti del pregresso consiglio comunale. 
IL SINDACO dà lettura dell’oggetto dei verbali della seduta del  22 maggio 2013                                      
n.  21,22,23,24,25,26,27,28  ed invita i Consiglieri ad intervenire per eventuali rettifiche da 
apportare ai singoli verbali; 
DATO ATTO che nessun consigliere richiede di intervenite; 
VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica reso ai sensi dell’articolo 49 del Decreto 
Legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 
CON VOTI  favorevoli   7, contrari  nessuno, astenuti  nessuno, resi da n.    7   consiglieri presenti 
e votanti, espressi in forma palese; 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di approvare i verbali della seduta del 22 maggio 2013  n.  21,22,23,24,25,26,27,28.   



 

 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
Il Sindaco Il Segretario Comunale 

F.to Barbati Angelo F.to Dr. Massimiliano Alesio 
  

 
 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(art. 124 del D.Lgs. 267/2000) 

 
Si certifica che copia del presente verbale viene affisso all’albo comunale per la pubblicazione di 
15 giorni consecutivi  dal 03.08.2013                                     al 17.08.2013 
 

 F.to  Il Messo Comunale 
 
 
Addì, 03.08.2013 
 

 Il Segretario Comunale 
 F.to Dr. Massimiliano Alesio 

 
 

 
 

PARERI DI COMPETENZA 
(Art. 49 Comma 1° del D. Lgs. 267/2000) 

 
 
Si esprime parere FAVOREVOLE  in 
ordine alla regolarità tecnica 

 

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to Dr. Massimiliano Alesio  
 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Trescore Cremasco lì, 03.08.2013 
 

 Il Segretario Comunale 
 Dr. Massimiliano Alesio 

 


